
 
Referat fra rådsmøte 17.10.25 
Tid: 17.10.25 kl. 10:00 – 14:00 

Sted: Thon hotell Harstad – Vågsfjord 6 egt 

Tilstede: Rune Edvardsen, Else Marie Stenhaug, Jim Kristiansen, Birger Holand, Robin Ridderseth, 

Terje Bartholsen, Anita Karlsen.  

Rune Edvardsen og Else Marie Stenhaug hadde planlagt fravær fra 10.35 til 12.00. 

Forfall: Hugo Jacobsen, 

Mindretallsrepresentanter: 

Nina Dons Hansen, Ingrid Frantzen, Lars Johnny Pedersen, Kristine Killie 

Forfall: Trine Remman, Jardar jensen, Roy Sandberg, Thomas Moelv 

Kommunedirektører: 

Thomas Schjelderup, Lars N Andersen, Per Bjørn Holm-Varsi, Elisabeth Norlund 

Forfall: Lasse Hagerupsen, Bjørn Tore Sørensen, Hildegunn Thode Dalsnes, Trude Vollheim 

Adm: Ingeborg Johnsen og Sigbjørn Astrup 

48/25 Godkjenning av innkalling  

49/25 Godkjenning av referat  

50/25 Nytt fra administrasjonen 

- Fremtidsdagen ble for tredje gang arrangert i Harstad den 10 oktober. Også i år ble det 

en stor suksess. 40 bedrifter og 480 ungdommer fra Evenes, Tjeldsund, Ibestad, 

Gratangen, Lødingen, Kvæfjord, og Harstad deltok. Næringslivet stiller opp og 

forbedrer opplegg fra år til år. Formålet er å synliggjøre for ungdom hvilken framtid 

som finnes i regionen og mangfoldet i karriere og utdanningsløp som finnes.  

- Prosjektet Kampen om arbeidskrafta pågår videre. Workshop/miniseminar om 

rekruttering arrangeres i Harstad den 17 november. Her inviteres det bredt fra 

næringsliv og kommuner for å sette rekruttering og samarbeid på agendaen.  

- Det har vært gjennomført et kommunedirektørsutvalgsmøte den 30 september. Tema 

for møtet var interkommunalt samarbeid, tjenestesamarbeid, rekruttering av 

kompetanse der man ønsker å se nærmere på mulighet for å ha hverandre som 

foretrukken part i videre arbeid med interkommunale samarbeid (se referat) 

- Kommunesamarbeid ble diskutert. Politisk i Narvik og Harstad ønsker man å få frem 

hva tjenestekjøp reelt koster. Det er mange gamle avtaler og man ønsker å finne en ny 

mal for hvordan kostnadene skal beregnes. Byene ønsker fortsatt å være på 

tilbudssiden og at de nærmeste kommunene er foretrukket partnere i fremtidige 

samarbeid. Det festes lit til omsøkte prosjekt Forprosjekt for balansert kommunalt 

oppgavefellesskap kan danne grunnlag for forutsigbarhet, gode prosesser, tillit, skjønn 



 
og langsiktighet innen regionen angående tjenestekjøp. Kvæfjord har på vegne av alle 

åtte kommuner sendt inn søknaden og det forventes svar i løpet av 2025.  

- IPRene i Nord-norge jobber for fullt med program for politisk verksted i Oslo den 5 

januar. Kommunedirektører og ordførere er invitert.  

- Desembermøte – drøfting av om desembermøtet kunne flyttes pga kommunestyre i 

Narvik samme dag. Konklusjonen er at flytting av møter er vanskelig så vi holder på 

eksisterende plan med middag i Harstad, med påfølgende rådsmøte.  

51/25 Aktuelle høringer 

Høring av regionalt flyrutetilbud 

- Frist: 19. des til departement (denne går gjennom NFK) dvs uttalelse må evt komme 

før den 1. des til fylkestinget 

- Utredning om det regionale flytilbudet (Troms) innspillsmøte teams 20.10.25 kl 12-

13:00 

- Transportplan Nordland vil komme til høring i november, uvisst eksakt når. 

Regional transportplan Troms er på høring med frist 6. november – alle sender sine innspill 

til Hålogalandsrådet som grunnlag for en felles uttalelse som sendes i tillegg til de 

kommunevise.  

Regional plan for kompetanse – Troms – planprogram – frist 9 januar – administrasjonen 

lager et utkast til møte i desember.  

Regionale høringsmøter: Regional plan for klimaomstilling i Troms – frist 20 nov – 

administrasjonen ber om innspill på om noen fra kommunene jobber med dette.  

Fremtidens kystrute Frist: 19.des – administrasjonen lager et utkast til møte i desember.  

NOU 2025: 8 Folkehelse – verdier, kunnskap og prioritering Frist: 22.12.25 – 

administrasjonen jobber ikke videre med denne.  

53/25 Smaken av Hålogaland 

Bjørg Elin Kärn orienterte fra teams om forprosjektet som Hålogalandsrådet og Futurum har 

bestilt om lokalmat som pågår. Se egen ppt. Konferanse om mat og beredskap på Leknes 4. 

nov.  

54/25 VM 2029  

Knut- Eirik Dybdal – Daglig leder VM2029 (LOC) og Kaj Linde – Prosjektleder for Narvik 

kommunes vertskapsrolle med VM 2029 orienterte om status, muligheter og veien videre.  

Dybdal ønsker at Hålogalandsrådet involverer ungdom i 8. klasse fra Hålogaland, Vesterålen 

og Lofoten i målrettet arbeid for å engasjere de gjennom ungdomsskoleløpet. Dette for å 

skape interesse, eierskap og involvere de unge for at de skal kunne se hvilke muligheter som 

finnes i regionen.  



 
Offentlige organisasjoner slik som Forsvaret, kommuner og fylkeskommuner må involveres i 

arbeidet frem mot VM. Kommunene må gjerne kontakte VM organisasjonen etterhvert som 

ansettelsene gjøres, dette kan være spørsmål om overnatting, mat, transport og logistikk som 

vil være sentralt under arrangementet. Hver kommune burde ha en fast VM kontakt som har 

oversikt over egen kommune. Viktig at alle tar sin egen plass i mulighetene som ligger foran 

oss.  

55/25 Reiselivssamarbeid Sør-Troms 

Ressursgruppen for reiseliv i Harstad orienterer om forslag til opprettelsen av et potensielt 

Visit Sør-Troms. Den selvoppnevnte gruppen består av Stian Jakobsen, Trond Dahle, Camilla 

Heimlund Henningsen, Stefan Rohner og Odd Kåre Sivertz-Pettersen. 

Ønske om å sette opp et visitselskap for Sør-Troms som ønsker å samarbeide med 

omkringliggende Visit selskapet. De ønsker et mer helhetlig fokus på reiseliv i 

kommuneplaner, arbeid med besøksbidrag, interkommunal reiselivsledelse, felles info, 

bedriftsnettverk osv.  

Det trekkes frem i diskusjonen at det er utrolig vanskelig å få løyve for persontransport 

(turistkjøring) i Troms fylke, dette har gjort det slik at flere har flyttet forretningsadresse til 

Evenes.  

56/25 Regionale transportplaner og omklassifisering av veg 

Kort diskusjon. Ønske om at man følger opp med et nytt møte med hensikt å møte 

samferdselsminister angående omklassifisering av gamle E10. 

57/25 Eventuelt 


